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PERMBARUE QESOR PRIVAT ELVIN HO
CERTIFIKATE 06/JANAR 2015 NIPT.L42109004H
Adresa: Rru ‘aso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane
E-mail: e @hotmail.com Mob: +355682029920
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(PER VENI
DUKE NDALU

Drejtuar : QENDRES KOMBETA

)MBI” sh.p.k , Nr.Nipt K6302640
Ic diave Audiovizive (AMA)

Per Dijeni : Debitorit , Shoqéris
Kreditorit, Autorite

T
=~

gsor Privat, bazuar ne Vendimin Nr.Regj.Them.320
shuar nga Gjykata Administrative /e Shkallés s¢ Paré
Sanksion Gjobe Nr.41 daté 18.10.2016 t&¢ AMA-s t&
“KOMBI” sh.p.k. me Nr.Nipt| K63026404B, pér
né fuqi me vendimin nr.264, daté 21.12.2016 t&€ AMA-s,

Uné Elvin HOXHA Pérmbarues
(31100-01392-80), daté 09.03.20!
Tirang léshuar pér Titullin Ekzel
vendosur ndaj Debitorit Shoqé
Subjektin OSHMA “TV Kombi”
me pale :

vizive (AMA)
DMBI” sh.p.k. me Nr.Nipt K63026404B, Subjekti

-Kreditor: Autoriteti i Mediave A

-Debitor:  Debitorit Shoqerls |
OSHMA “TV Kombi”
L
imit pér sanksionin me gjob& Nr.41 dat& 18.10.2016 t&
: BI” sh.p.k. me K63026404B, pér/Subjektin OSHMA
264 daté 21.12.2016 t& AMA-s.

-Objekti: Léshimi i Urdhérit t&€ Ek
AMA-s t& vendosur ndaj Shoqérist
“TV Kombi, 1€né né fuqi me vendi

Me Vendimin Nr.Regj.Them.32:
Administrative e Shkallés sé& Paré

0 01392-80), daté 09.03.2017 té léshuar nga Gjykata
€, €shté vendosur:
4

riteti i Mediave Audiovizive (AMA)

‘sanksionin me gjobé Nr.41 daté 18.10.2016 n&€ masén
ispektimit t¢ AMA-s, ndaj Shogéris¢ “KOMBI” sh.p.k.
OSHMA “TV Kombi”.

1- Pranimi i kérkesés sé Kérkuesit
2-Léshimi i Urdhérit t& Ekzekutim
500.000 leké, t& vendosur nga G

me Nr.Nipt K63026404B, pér Sub




Referuar Titullit Ekzekutiv Sanksion Gjobe me Nr.41 daté 18.10.2016 t&¢ AMA-s sanksionon
subjektin e sipérpérmendur me masén 500,000 (peséqind mijé leké) Leké

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Ven imin Nr.Regj.Them.320 (31100-01392-80), daté
09.03.2017 t& léshuar nga Gjykata Adm istrative e Shkallés sé Paré Tirané, nuk eshte
permbushur detyrimi ne menyre vullnetare |, nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat duhet te
kryhet vendosja e mases se sekuestros Konservative ne kuotat’aksionet e pales debitore
Shogérisé¢ “KOMBI” sh.p.k. me Nr.Nipt K63026404B I autorizuar pér Subjektin OSHMA
“TV Kombi”

Si né zbatim té neneve 527 e né vijim té K.Pr.Civile dhe ligjit nr.10031 , daté 11.12.2008
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor P vat” si dhe Nenit 39 te ngut Nr. 10279, daté
20.05.2010” Per Kundervajtjet Administr

URDHEROJ :

1-Vendosjen e mases se sekuestros konservatiye ne kuotat/aksionet ¢ pales debitore Shoqérisé
“KOMBI” sh.p.k. me Nr.Nipt K63026404B/I autorizuar pér Subjektin OSHMA “TV
Kombi” , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga|zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjenfe asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te
dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndalud tjetersimin e administratorit z.Kreshnik Rapush
Gjata . Dokumentacioni do te gendroje i blloKuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi
Gjyqesor Elvin Hoxha .

Debitori : Shogéria “KOMBI” sh.p.k. me Nr.Nipt K63026404B I autorizuar pér Subjektin
. . T .

OSHMA “TV Kombi” me admistrator z.Kreshnik Gjata me adrese te ushtrimit te

aktivitetit : Lagjja '""Bishanak'', Rruga"Ske#derbeu", Fier.

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhetre na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

3- Personat qe behen pengese , do te pergjigjdh ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi II)
qe parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes{dhe kallezimit penal.

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftTmet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne
Gjykate brenda S (pese) diteve.

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT
ELVIN HOXHA




